Catering Angebot fiir Ihre Veranstaltung %
Sund
CATERING

Wir freuen uns auf lhre Bestellung!

...und so wird’s gemacht:

Stellen Sie sich Ihr Buffet selbst zusammen

Wahlen Sie Ihr Equipment

Entscheiden Sie ob Sie eine Lieferung wiinschen oder Sie selbst abholen mdchten
Wahlen Sie die Zahlungsmoglichkeiten

Senden Sie uns lhre Auswahl per Email an post@werftkoeche.de

uhwnNE

Veranstaltungsdatum
und Uhrzeit:

Personenzahl:

Adresse Veranstaltungsort:

Ansprechpartner:

Telefonnummer:

Rechnungsadresse:

Unsere Kontodaten:

Empfanger: BoHe Stralsunder Kiichenbetriebsgesellschaft mbH
IBAN: DE40 1305 0000 0201 1718 13
BIC: NOLADE21 ROS

Bank: Ostsee Sparkasse Rostock


mailto:post@werftkoeche.de

Fingerfood und kalte Vorspeisen

Brutto Preis/Portion

Spargelsalat (saisonal) 3,50€
Spargel — Erdbeersalat (saisonal) 4,50 €
Glasnudelsalat 2,80€
Heringssalat 3,80 €
Lachstartar 3,90 €
Matjeshappen auf Pumpernickel 2,20€
Rindertartar (im Tartelette oder im Glas mit Wachtel Ei) 1,40 €/5,50 €
Algensalat mit gebeiztem Lachs 3,90 €
Karotten-Ingwersalat (Honig - Niisse) 3,30 €
Quinoasalat mit Rote Bete 2,90 €
HahnchenspieRe (Yakitori, Teriyaki, Tomate, Paprika) 1,20 €
Kasespielle 2,20€
Halbe gefillte Eier 1,80 €
Canapes (salami, Schinken, Kase, Lachs) 2,20 €
Partyboulette (3 stiick) 1,80 €
Hahnchen Mix Platte (wings, SpieRe, Drumsticks mit Dip) 4,50 €
Blatterteiggeback (herzhaft & siiR) 1,30 €
Mini Pulled Pork Burger (ab 25 Stiick) 3,80 €
Mini Pulled Beef Burger (ab 25 Stiick) 3,80 €
Wourstplatte Standard (Roh-, Koch- und Kasseler Braten, Salami, Leberwurst) - (ca. 100g P.P) 4,50€

Wu rstplatte Gourmet (ltalienischer Schinken und Salami, Vitello oder Roastbeef, Wachholderschinken,

Hausgemachte Wurstwaren vom regionalen Fleischer)
Tomaten- Mozzarella

Pesto Nudelsalat

Anti Pasti Variation (Aubergine, Zucchini, Tomate, Knoblauch, Champignons)
Raucherfisch Variation (Makrele, Aal, Lachs, Rotbarsch)

Buttervariation (Kriuterbutter, Tomatenbutter, Knoblauchbutter)

Brotvariation (Baguette, Ciabatta, Bauernbrot)

6,10 €
2,50 €
3,00 €
3,50€
4,00 €
2,00€

2,00 €



Salate 80g/Portion

Karotten-Apfelsalat

Gurkensalat (mit Rahm oder siiR-sauer)
Westernsalat

Waldorfsalat

Rot / WeiRkrautsalat

Blattsalat (Lollo Rosso, Lollo Bionda, Feldsalat, Ruccola)

Dressing (Amerikan, Sylter, French, Balsamico)

Suppen 200mi/Portion

Kiirbissuppe (saisonal)

Spargelsuppe (saisonal)
Karotten-Ingwersuppe

Tomatensuppe

Kartoffelsuppe (mit Stiicken)

Meerrettich Suppe mit WeiBwurstchips
Soljanka

Kesselgulasch

Sellerie Birnensuppe

Kase-Lauch Suppe

Hauptgénge

,Kurzgebratenes”

Hausgemachte Boulette (180g)

Schnitzel vom Schwein (50g/ 150g)

Schweinefilet (tranchiert ab 5 Portionen a 100g)
Schweinefilet Medaillon gebraten/gratiniert (100g)
Schweinerickensteak gebraten/gratiniert (100g)
Kasseler Steak (100g)

Hahnchenbrust gebraten / gratiniert (ca. 100g)

Hahnchenschenkel gebraten(100g)

1,50 €
1,50 €
1,80 €
1,80 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €

3,80 €
3,80 €
3,30€
3,00 €
3,50€
3,90 €
3,50€
3,80 €
3,00 €
3,50 €

3,50€
1,50 €/3,50 €
2,70 €
2,70€/2,90 €
2,20€/2,30€
1,90€
2,50 €

2,00€



Wiirstchen

Bratwurst (Stiick) 1,50 €
Grillwurst-Taler (stiick) 2,00 €
Chorizo (stiick) 2,00 €
Merquez (stiick) 2,50 €
Salsiccia (stiick) 2,50 €

Selbstverstandlich stellen wir Ihnen auch eine gemischte Platte aus allen kurzgebratenen Spezialitaten
zusammen. Teilen Sie uns gerne Ihre Wiinsche mit.

Schmorgerichte 150g/Portion

Schweinebraten (Nacken) 2,80 €
Schweine Krustenbraten (Schulter) 2,80 €
Schweinebauch mit Schwarte 2,80€
Schweinebackchen geschmort 2,80 €
Kasseler Nacken 2,70 €
Kasseler Lachs 2,80 €
Kasseler Krustenbraten 3,00 €
Schweinshaxe (1stiick) 8,00 €
Pulled Pork 4,50 €
Rinderbraten 6,50 €
Short Ribs 5,50€
Rinderhaxe 4,00 €
Rinderbackchen geschmort 8,50 €
Ossobuco 6,50 €
Kalbshaxe 4,00 €
Putensaftbraten 2,80 €

Lammbraten 5,00 €



Aus dem Topf 150gr/Portion
Eisbein oder Grillhaxe (stiick)
Tafelspitz ab 5 Portionen/Portion
Rinderbrust ab 10 Portionen/ Portion
Schweinegulasch
Schweinegeschnetzeltes mit Champignons
Rindergulasch Ungarisch

Szegediner Gulasch

Kalbsragout

Geschnetzeltes Ziircher Art
Hahnchengeschnetzeltes

Hahnchencurry gelb

Fisch 100g/Portion
Dorsch/Skrei Filet
Lachs-Loin

Seelachs Filet

Zander Filet

Sdittigungs-Beilagen 1509 /Portion
Salzkartoffeln

KartoffelkloRe

Kartoffelstampf

Karotten-Kartoffelstampf
Sellerie-Kartoffelpiree

Rosmarinkartoffeln

Reis

Kartoffelgratin

Pasta (Auswahl an Sorten: Penne, Rigatoni, Hornli, Fusilli)

7,50€
6,50 €
6,50 €
4,50 €
4,80 €
550 €
5,80 €
5,60 €
5,20 €
4,50 €
4,50 €

5,50€
4,50 €
3,50 €

5,00 €

1,50€
1,80€
1,80€
2,00€
2,10€
2,00€
1,50 €
2,50 €

1,50€



Gemﬁsebeilagen 100g/Portion

Karotten Bundschnitt 2,50€
Rotkohl 2,50€
Sauerkraut 2,50€
Schlachtekraut 3,00 €
Blumenkohl mit Hollandaise 3,50 €
Brocckoli mit Hollandaise 3,50€
Erbsen und Mohren 2,50 €
Kaisergemuse 3,00 €
Schwarzwurzel in Rahm 3,50€
Spargelstiicke mit Hollandaise 4,50 €
Romanesco 4,00 €
Mediterranes Gemiise 4,50 €

Desserts 80g/Portion

Panna Cotta mit Fruchtspiegel 3,50 €
Schokoladen Mousse (hell oder dunkel) 4,00 €
Tiramisu 4,00 €
Vanillecreme 3,50€
Obstplatte (Trauben, Ananas, Melone, Sternfrucht, Mango ) 5,00 €
Stlick Blechkuchen (verschiedene Sorten) 3,00 €
Donut (stiick) 1,50 €
Muffin (stiick) 2,00 €
Brownie (stiick) 2,50 €

Kaseplatte (Hart- und Weichkise mit Niisse und Salzgebéck) 5,00 €



Equipment*

Leihgebihr pro Tag

Chafing Dish (stiick)

Anlegebesteck

Brennpaste (stiick)

Stehtisch (stiick)

Stehtischhusse (stiick)

Runde Tische a 10 Personen (Stiick nur im Saal der Werftkantine Dock’n Roll)
Teller(stiick)

Gabel (stiick)

Messer (stiick)

Essloffel (stiick)

Teeloffel oder Kuchengabel (stiick)
Thermophore zum warmhalten (stiick)

*Equipment wird nur in Verbindung mit Speisen gestellt!

Liefern/Abholen und Selbstabholer

Lieferung und Abholung: innerhalb 10 km Radius der Werft
innerhalb 20 km Radius der Werft
innerhalb 50 km Radius

bis max. 100 km Radius

Zahlungsmdglichkeiten:

1. Barzahlung bei Lieferung

2. per Rechnunginnerhalb von 10 Tagen nach Rechnungserhalt

3. per paypal

5,00 €
2,00 €
1,00 €
5,00 €
5,00 €
10,00 €
2,00 €
2,00€
2,00€
2,00€
2,00 €

5,00 €

25,00 €
50,00 €
100,00 €

250,00 €
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